Pfijmeni
Augsten
Béhal
Brunclikova
Bryknar
Burianova
Bydzovsky
Cermak
Cibera
Curda
Dopita
Drabek
Dutka
Dvorakova
Finke
Haas
Javirkova
Klimpera
Klustova
Kuba
Lenert
Mestek
Nejedlo
Novakova
Pokorny
Pozdéna
Preisler
Prichystal
Ptackova
Skrivan
Stehlik
Simonova
Sourek
Spinkova
Uradnikova
Velinov
Vyhlidko
Zakova

Jméno
Jindfich
Jifi
Katefina
David
Hana
Zdenék
Jifi
Milos
Karel
Petr
Vladimir
Pavel
Viktorie
Bohumir
David
Karolina
Zdenék
Ingrid
Vratislav
Adam
Antonin
Jifi
Justyna
Vladimir
Miloslav
Petr
Vojtéch
Ivana
Jifi
Jan
Anna
Josef
Tereza
Karolina
Emil
Lubos
Zuzana

Trid

W/ Veieieac

Prehled a adresar rozhodcich KP LKVS

Ro¢nik
1951
1947

1960
1966

1950
1951
1957
2005

1957
1996

1936
1973
1945
1986
1967
1952

1962
1947
1962

1968

1943

1981
1964

Telefon
737034703
607530979
724282131
734437110
733299918
606362409
775282092
739100847
606273916
602488155
737162120
730580642
603116266
734306655
734205846
773577492
605147945
730576844
723848398
774099539
732182873
602779993
774653633
603343143
737902695
606611300
775594372
730990271
604292397
777835977
606475487
722214199
604502835
797996497
776561626
602858903
774202243

Email

behal.j@seznam.cz

z.bydzovsky@centrum.cz
goro.cermak@seznamc.z

karloscurda@seznam.cz
dopipe@seznam.cz
vlada.drabek@seznam.cz
pavel.dutka05@gmail.com

bohumir.finke@seznam.cz
haasdavid2@seznam.cz

zklimpera@seznam.cz
denny.Klust@seznam.cz
vratakuba@gmail.com

lenert.adam@magistrat.liberec.cz

vratar@centrum.cz
nejedlo.jiri@gmail.com

pokorny.jbc@volny.cz

miloslav.pozdena@seznam.cz

Presley2@seznam.cz
vojtisek.prichystal@volny.cz

dres2@seznam.cz

jo.sourek@seznam.cz

emil.velinov@savs.cz
vyhlidko.lubos@seznam.cz

Priloha rozpisu ¢. 3 byla schvalena vyborem LKVS dne 23. 4. 2024.



Emil Velinov - predseda KR LKVS Stanislav Dubsky - predseda LKVS



